ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПЕЧАТКИ В ОПРЕДЕЛЕНИИ ОБ ОТЛОЖЕНИИ

РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №06-01-47-14-14

«02» февраля 2015 г.                                                                                  г. Новосибирск

Председатель Комиссии Новосибирского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства - заместитель руководителя –
начальник отдела рекламы Лопаткина Т.В., рассмотрев материалы дела № 06-01-
47-14-14, возбужденного в отношении ООО "Перфект Стайл",

УСТАНОВИЛ:

В Определении об отложении рассмотрения  дела № 06-01-47-14-14 от 30.01.2015 г. в
резолютивной части (пункт 3) допущена опечатка следующего содержания: «ООО
«Перфект Стайл» в срок до 24 марта 2015 г. представить в адрес Новосибирского
УФАС России письменные пояснения относительно следующего…» и далее по
тексту. В связи с изложенным

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить допущенную опечатку. В пункте 3 резолютивной части Определении об
отложении рассмотрения дела № 06-01-47-14-14 от 30.01.2015 г. исправить срок
предоставления документов для ООО  "Перфект Стайл":

«ООО «Перфект Стайл» в срок до 24 февраля 2015 г. представить в адрес
Новосибирского УФАС России письменные пояснения относительно
следующего…».

Председатель Комиссии                                                                                  Т.В. Лопаткина